
UCHWAŁA NR XLVII/365/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Dywity a Powiatem Olsztyńskim przy wykonaniu zadania 
inwestycyjnego „Remont drogi powiatowej nr 1501N od km 0+575 do km 4+040 Dywity – Brąswałd – 

Barkweda – Bukwałd poprzez wykonanie nakładki”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  z  
2018  r. poz.  994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Dywity podejmuje współdziałanie z Powiatem Olsztyńskim przy realizacji zadania 
inwestycyjnego polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 1501N od km 0+575 do km 4+040 Dywity – 
Brąswałd – Barkweda – Bukwałd poprzez wykonanie nakładki.

2. Współdziałanie, o którym mowa w ust.1 podejmuje się w celu kompleksowego rozwiązania 
prowadzącego do poprawy dostępności komunikacyjnej lokalnej infrastruktury drogowej oraz zwiększenie 
bezpieczeństwa wszystkich użytkowników drogi powiatowej.

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy i zasad ponoszenia kosztów określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gmina Dywity a Powiatem Olsztyńskim.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia porozumienia w zakresie inwestycji opisanej w §1 
ust. 1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 30E789A2-4716-4CEE-8D49-396E6B9B1594. Podpisany Strona 1




